МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 16.05.2006

	     № 96

	с. Каргасок

	О внесении дополнений в решение Думы Каргасокского района «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» от 27.12.2005 № 26

В целях улучшения социальной защищенности семей, имеющих детей дошкольного возраста,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Пункт 3 приложения 6 решения Думы Каргасокского района «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» от 27.12.2005 3 26 дополнить четвертым абзацем следующего содержания:

« С 01 июня 2006 года родительская плата за посещение дошкольных образовательных учреждений устанавливается в размере 20% от текущих затрат на содержание ребенка в ДОУ.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков